

**02.03.2022: xəbər**

### **An Event Dedicated to "March 1 - World Civil Defense Day"**

On March 1, 2022, Khazar University hosted an event organized by the School of Science and Engineering and the Department of Life Sciences, dedicated to "March 1 - World Civil Defense Day."

The event was attended by faculty members and students of the University. Opening the event, Mais Talishkhanov, a retired lieutenant colonel from the University, briefed the students on the importance of civil defense, its responsibilities, and how to prepare for emergencies. Then the floor was given to Solmaz Mirzaliyeva and Tahmin Bakirova, students of the School of Humanities, Education and Social Sciences. Nazanin Nazarova, a student of the same school, presented information on the history and development of the International Civil Defense Organization, the role of Azerbaijan in this organization.

"March 1 - World Civil Defense Day" is dedicated to one theme each year. This year, the event continued with a presentation by student Fatma Heydarova on "Civil protection and management of the IDP population during natural disasters and crises." Afterwards, student Laman Ahmadova briefed the participants on "Pandemic Control and the Role of Volunteers."

In the practical part of the event, the student Gunel Alizadeh demonstrated the rules of artificial respiration and closed heart massage during first aid, and the rules of first aid in case of bleeding were demonstrated by students Firuza Gulmaliyeva and Sema Mehdiyeva. After that, student Najiba Zeynalova presented the rules of first aid during fractures to the participants of the event. Solmaz Mirzaliyeva, the student of the university, spoke about the increasing use of various chemicals and their compounds in production and household in modern times, the rules of protection against GTZM (highly hazardous chemicals), gave a detailed explanation of the rules of first aid in case of injury and poisoning.

Alikhan Balakhanli and Laman Ahmadova, 3rd year students of the School of Humanities, Education and Social Sciences, demonstrated the use of communication and warning devices and Civil Defense signals during emergencies, wartime, as well as in the event of natural disasters and major industrial accidents. In addition, students Leyla Sadirova and Sevinj Abishli

provided information on personal protective equipment used by combined damage coverage and demonstrated the rules of using these tools.

At the end of the event, teachers of the Department of Life Sciences Zaur Karimov and Huseyn Jafarov spoke to the students about the special importance of ensuring human safety, including the protection of the population during natural and man-made emergencies and answered their questions.

### **“1 Mart – Ümumdünya Mülki Müdafiə Günü”nə həsr edilmiş tədbir**

2022-ci il martın 1-də Xəzər Universitetində Təbiət elmləri və mühəndislik fakültəsinin və Həyat elmləri departamentinin təşkilatçılığı ilə “1 Mart – Ümumdünya Mülki Müdafiə Günü”nə həsr edilmiş tədbir keçirildi.

Tədbirdə Universitetin müəllim heyəti və tələbələri iştirak edirdilər. Universitetinin əməkdaşı, ehtiyatda olan polkovnik-leytenant Mais Talışxanov tədbiri açaraq, tələbələrə Mülki müdafiənin əhəmiyyəti, vəzifələri, fəvqəladə hallara (FH) qarşı necə hazırlıqlı olmağın yolları haqqında ümumi məlumat verdi. Sonra tədbiri aparmaq üçün söz Humanitar, təhsil və sosial elmlər fakültəsinin tələbələri Solmaz Mirzəliyeva və Təhmin Bəkirova verildi. Beynəlxalq Mülki Müdafiə Təşkilatının yaranma tarixi və inkişaf yolu, Azərbaycanın bu təşkilatda rolu barədə məlumatı tədbir iştirakçlarına həmin fakültənin tələbəsi Nazənin Nəzərova təqdim etdi.

“1 Mart – Ümumdünya Mülki Müdafiə Günü” hər il bir mövzuya həsr edilir. Bu il isə tədbir tələbə Fatma Heydərovanın hazırladığı “Təbii fəlakətlər və böhranlar zamanı köçkün əhalinin mülki müdafiəsi və idarə edilməsi” mövzusunda təqdimatı ilə davam etdirildi. Bundan sonra tələbə Ləman Əhmədova “Pandemiya ilə mübarizə və könüllülərin rolu” haqqında tədbir iştirakçlarına geniş məlumat verdi.

Tədbirin praktiki hissəsində FH zamanı xilasetmə işlərinə aid olan, insanlara ilk yardım zamanı süni tənəffüsün verilməsi və ürəyin qapalı masajının qaydaları tələbə Günel Əlizadə, qanaxma zamanı ilk yardımın qaydalarını isə tələbə Firüzə Gülməliyeva və Səma Mehtiyeva tərəfindən nümayiş olundu. Bundan sonra tədbir

iştirakçılarına sınıqlar zamanı ilk yardım qaydaları tələbə Nəcibə Zeynalova tərəfindən təqdim edildi. Tələbə Solmaz Mirzəliyeva öz növbəsində müasir dövrdə istehsalatda, məişətdə müxtəlif növ kimyəvi maddələr və onların birləşmələrindən istifadənin artması, GTZM – dən mühafizə qaydaları barədə danışdı, onlarla zədələnmə və zəhərlənmələr zamanı ilk yardım göstərilməsi qaydalarının geniş izahını verdi.

FH yaranan dövrdə, müharibə vaxtı, habelə təbii fəlakətlər və güclü istehsalat qəzaları baş verən şəraitdə rabitə və xəbərdarlıq vasitələrindən istifadə və MM siqnalların verilməsini tədbir iştirakçılarına Humanitar, təhsil və sosial elmlər fakültəsinin 3-cü kurs tələbələri Əlixan Balaxanlı və Ləman Əhmədova praktiki göstərdilər. Bununla yanaşı, tələbələr Leyla Sadirova və Sevinc Əbişli tərəfindən KZO istifadə olunan fərdi mühafizə vasitələri haqqında məlumat verildi və həmin vasitələrin istifadə olunması qaydaları nümayiş olundu.

Tədbirin sonunda Həyat elməri departamentinin müəllimləri Zaur Kərimov və Hüseyn Cəfərov tələbələr qarşısında insanların təhlükəsizliyinin təmin olunması, o cümlədən də təbii və texnogen xarakterli fəvqəladə hallar zamanı əhalinin mühafizəsinin xüsusi əhəmiyyəti haqqında məlumatlarla çıxış etdilər və onların suallarını cavablandırdılar.

















# PAMBIQLI TƏNZİF SARGI

XƏZƏR UNIVERSİTESİ  
XƏZƏR  
UNIVERSİTESİ

XƏZƏR UNIVERSİTESİ  
BAKİ



